СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «СИГАЕВСКОЕ»

     РЕШЕНИЕ

     18.07.2012                                                    с.Сигаево                                                         №   21/3

Об утверждении соглашения Администрации муниципального образования «Сигаевское» с

Администрацией муниципального образования «Сарапульский район» о передаче полномочий

физической культуры и массового спорта

  Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального Закона №131-ФЗ от 06.10.2003 года

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (с

последующими изменениями и дополнениями) и на основании Устава муниципального

образования «Сигаевское», Совет депутатов муниципального образования «Сигаевское»

РЕШАЕТ:
1. Утвердить:

1.1. Соглашение между Администрацией муниципального образования «Сигаевское» и

Администрацией муниципального образования «Сарапульский район» о передаче

полномочий физической культуры и массового спорта.

2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Уставом муниципального образования

«Сигаевское».

3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава муниципального образования                                                                      О.В.Никонов

с.Сигаево

18.07.2012

№ 21/3